
 

 

Resolução n.º 38/2017 
 

Nomeia os participantes do Núcleo Docente 
Estruturante (NDE) do Curso de 
Biomedicina da Faculdade Campo Real. 

 
 
O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, mantida pela UB Campo Real Educacional 
S.A., no uso de suas atribuições legais  
 
RESOLVE:  

 
Alteração do Núcleo Docente Estruturante do curso de Biomedicina da Faculdade 
Campo Real. 
  
Art. 1º – Alterar os membros do Núcleo Docente Estruturante do curso de 
Biomedicina da Faculdade Campo Real. O NDE será composto pelos seguintes 
membros: 
 
Prof. Me. Valéria Miranda Avanzi 
Prof. Me. Gonzalo Ogliari Dal Forno 
Prof. Me. André Luiz Snak 
Prof. Dr. Eduardo Santos Araújo 
Prof. Dr. Durinezio José de Almeida 
  
 
Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.  
 
Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.  
 
 
Faculdade Campo Real, aos 25 dias do mês de abril de dois mil e dezessete. 

 
 
 
 

    Edson Aires da Silva 
    Diretor Geral 

 


